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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: Unterloquitzer SV II

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel IV, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum
001201 19.09.2020
001207 26.09.2020
001212 03.10.2020
001217 17.10.2020
001222 31.10.2020
001227

001232 21.11.2020
001237 28.11.2020
001242 05.12.2020
001246 19.12.2020
001252 09.01.2021
001257 16.01.2021
001262 30.01.2021
001267 07.02.2021
001272

001277 07.03.2021
001282 20.03.2021
001287 27.03.2021

Einzel-Durchschnitte Unterloquitzer SV li

Heim

TSV Gahma
Unterloquitzer SV II
Unterloquitzer SV II
SV 1865 Piesau
Unterloquitzer SV II
spielfrei
Unterloquitzer SV II
SKC Saalfeld II
Unterloquitzer SV II
Unterloquitzer SV II
KC 91 Zopten

KSV Ranis 01 1l

Unterloquitzer SV II

KC Eintracht Sonneberg I

Unterloquitzer SV II
SG 1951 Sonneberg Il
Unterloquitzer SV II

KSV Bad Lobenstein

Gast

Unterloquitzer SV II
KC 91 Zopten

KSV Ranis 01 11
Unterloquitzer SV II
KC Eintracht Sonneberg Il
Unterloquitzer SV II
SG 1951 Sonneberg Il
Unterloquitzer SV II
KSV Bad Lobenstein
TSV Gahma
Unterloquitzer SV II
Unterloquitzer SV II
SV 1865 Piesau
Unterloquitzer SV II
spielfrei
Unterloquitzer SV II
SKC Saalfeld Il

Unterloquitzer SV II

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel IV, Spieljahr 2020/2021

Pl

Name

BloR, Hans- Jorg
BloR, Kathleen
BloR, Lucas
Heerwagen, Robert
Probst, Andreas
Schunke, Olaf

Schunke, Udo

m/w

Alter

57

52

31

42

35

53

73

Unterloquitzer SV Il
Unterloquitzer SV Il
Unterloquitzer SV I
Unterloquitzer SV I
Unterloquitzer SV I
Unterloquitzer SV |1

Unterloquitzer SV Il

Sp

338,0
364,0
364.,5
3455
357,0
348,2

288,3

153,8
155,0
173,0
162,0
173,0
153,2

134,7

@ gesamt
F G Sp \%
93 4918 2 3680
12,0 5190 1 3640
85 5375 2 3645
6,8 5075 2 3395
50 5300 1 3570
74 5014 3 350,7
12,0 4230 1 3170

162,0
155,0
173,0
1735
173,0
149,7

167,0

@ zuhause

F G
9,5 5300
12,0 5190
85 5375
7,0 5130
50 5300
7,0 5003
6,0 4840

Sp

308,0
0,0
0,0

351,5
0,0

3445

274,0

Ergebnis
2100: 1910
1970 : 1869
2068 : 2013
1999 : 1792
2157 : 2026
@ auswarts
A F G
145,5 9,0 4535
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
150,5 6,5 502,0
0,0 0,0 0,0
158,5 8,0 5030
1185 150 3925
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